脳心連携カンファレンス2022

日時：令和4年6月2日（木）19:00～20:50

場所:WEB （ZOOM配信） ＊ご視聴には事前登録が必要です。

＊状況に応じてハイブリッド形式に切り替える予定です。
https://go.bayer.com/StrokeCardio2022

【基調講演】19:10～19:40（質疑応答込）

座長 若松 弘一 先生
福井県済生会病院 脳神経外科 副院長

【特別講演】 19:40～20:40（質疑応答込）

座長 前野 孝治 先生
福井県済生会病院 内科主任部長

演者 井澤 英夫 先生
藤田医科大学 循環器内科学 教授

『心不全治療における地域連携とベルイシグアト』

本講演会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅴ-2）1単位申請中です(＊裏面参照）

共催:福井県病院薬剤師会、バイエル薬品㈱ 後援:福井県済生会病院

MTG22-00325331

演者 前田 健一郎 先生
福井県済生会病院 脳神経内科 丹南病院（4月以降）

『冠動脈CTは卵円孔開存症の診断に有用である』

前野 孝治 先生
福井県済生会病院 内科主任部長

若松 弘一 先生

福井県済生会病院 脳神経外科 副院長

開会の辞

【閉会の辞

謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。下記内容にて「脳心 連携カンファレンス2022」
を開催することとなりました。ご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

こちらかも
登録可能です→

＊ご参加される際には、「氏名・メールアドレス・所属等」の入力及び登録が必要となります。

（入力いただいた個人情報は本セミナーの視聴登録以外には使用いたしません。）

https://go.bayer.com/StrokeCardio2022

【参加登録用URL／二次元コード】からZoomWebinar登録ページに遷移頂き、
【氏名・メールアドレス・施設名】のご入力をお願い致します。
ご登録完了後、視聴用URLが記載されたメールが送信されますので、
講演会当日はメール内【ここをクリックして参加】からご参加お願い致します。

【Web講演会ご参加方法】

Web講演会は、ZoomWebinarを使用してPC・iPad・スマートフォンでご視聴が可能です。
事前準備方法、Web講演会当日のご視聴方法については、以下マニュアルをご参照願います。

【Zoom視聴マニュアル】

https://support.bigm2ylive.com/manual/

参加登録用URL
https://go.bayer.com/StrokeCardio2022

【ここをクリックして参加】

参加登録用
二次元コード

参加登録ページ 視聴用
URL

連絡先： バイエル薬品株式会社 相馬 強
tsuyoshi.soma@bayer.com TEL: 080-1471-5133

本講演会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅴ-2）1単位申請中です。
日病薬病院薬学認定薬剤師制度での単位認定をご希望の方は、参加者ごとにご登録が必要です。
1名様に付き1台の端末でのご視聴をお願い致します。ログイン時に、ご氏名、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ、ご所属、日本病院薬剤師会会員番号、
単位シール希望の有無をご入力ください。尚、研修シールは北陸三県の病院薬剤師会ご所属の方のみ対象させて頂きます。
また、単位認定の為に講演会後に確認テストがございますのでご回答お願い致します。
ご回答いただいた個人情報については本講演会の運営・管理および薬剤師会の単位認定に使用し、これら以外の目的には使用
致しません。 [個人情報及び参加者記録は福井県病院薬剤師会と共有されますのでご了承ください。]

https://support.bigm2ylive.com/manual/
https://go.bayer.com/StrokeCardio2022
mailto:tsuyoshi.soma@bayer.com